FUNCIONAMENTO DO GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE..
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 29 de janeiro de 2026. IGOR DA SILVA ALBANO. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS. Proponente: ROSANA FIRMINO BENTO. CNPJ/MF Nº 10.708.470/0001-68.
Valor Global: R$ 39.643,30 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e
trinta centavos).